平成 30年 6月 22日

株 主 各 位

大分県大分市大字勢家字芦崎 1103番地 3

 大分交通株式会社

代表取締役社長  杉原 正晴

株式名簿管理人の設置に関するお知らせ

平成３０年６月２２日(金)開催の当社第１３９回定時株主総会において、当社定款の一部

変更をご承認いただき、平成３０年６月２２日(金)をもちまして、株主各位のご便宜を諮るた

め、当社株式の事務管理を証券代行機関に業務委託することとなりましたのでお知らせ

いたします。

委託内容につきましては下記のとおりです。

記

１．委託先    日本証券代行株式会社

                 〒103-8202 東京都中央区日本橋茅場町１丁目２番４号

２．委託開始日   平成３０年６月２２日(金)より

※株式に関する各種ご通知は、日本証券代行株式会社より郵送いた

  します。

３．委託内容      ①株主名簿管理～名義書換（相続・相対取引その他）・住所変更など

②招集通知･決議通知･配当計算書の管理･発送

③配当金の計算･振込、マイナンバーの取得･保管

④上記以外のその他株式事務

４．お問合せ先    株式に関する各種お問合せにつきましては、日本証券代行株式会社

にて承りますので、下記連絡先までご連絡願います。

            日本証券代行株式会社 代理人部

              電話 ： ０１２０－７０７－８４３ （フリーダイヤル）

以 上